

Наименование организации: Акционерное общество "Машиностроительный завод "ЗиО-Подольск"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
Химический	Биологический	Азотозагрязненность	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24
	041 - Отдел главного технолога																						
083/929-24/001	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/002	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/003	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/004	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

083/929-24/048	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/049	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/050	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/051	Ведущий инженер (УЗК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/052	Ведущий инженер радиотрафической лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/053	Ведущий специалист лаборатории контроля радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/054	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/055	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/056	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/057	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/058	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/059	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/060	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/061	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/062	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/063	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/064	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/065	Дефектоскопист по газовому и жидкостному контролю 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

083/929-24/223	Главный специалист (стило-скопист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/224	Главный специалист (стило-скопист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/225	Главный специалист (стило-скопист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/226	Заместитель начальник отдела по контролю оборудования ОТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/227	Заместитель начальник отдела по контролю оборудования ОИАЭ и судостроения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/228	Заместитель начальник отдела по контролю оборудования проекта «Agabelle»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/229	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/230	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/231	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/232	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/233	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/234	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/235	Инспектор технического кон-троля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/236	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/237	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/238	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/239	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/240	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/241	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/242	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/243	Инспектор технического кон-троля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/244	Инспектор технического кон-троля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-	Инспектор технического кон-троля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

24/343	083/929-24/344	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/345	083/929-24/345	Мастер термолпрессового участка	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/346	083/929-24/346	Мастер термолпрессового участка	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/347	083/929-24/347	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/348	083/929-24/348	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/349	083/929-24/349	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/350	083/929-24/350	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/351	083/929-24/351	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/352	083/929-24/352	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/353	083/929-24/353	Нагревательщик (сварщик) металла на термолпрессовом участке 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/354	083/929-24/354	Оператор лазерных установок 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/355	083/929-24/355	Оператор лазерных установок 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/356	083/929-24/356	Оператор лазерных установок 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/357	083/929-24/357	Оператор автоматической лазерной резки 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/358	083/929-24/358	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/359	083/929-24/359	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/360	083/929-24/360	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/361	083/929-24/361	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/362	083/929-24/362	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/363	083/929-24/363	Оператор станков с ПУ (ARKU)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

083/929-24/364	Пирометрист 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/365	Пирометрист 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/366	Прессовщик на горячей штамповке 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/367	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/368	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/369	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/370	Специалист (по документальному сопровождению запланированных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/371	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/372	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
083/929-24/373	Токарь 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/374	Токарь 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/375	Токарь 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/376	Токарь 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/377	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/378	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/379	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/380	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/381	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/382	Токарь 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/383	Токарь 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/384	Токарь 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083/929-24/385	Транспортный 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

083/929- 24/386	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								Да	Нет	Нет	Нет
083/929- 24/387	Транспортировщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								Да	Нет	Нет	Нет
083/929- 24/388	Штамповщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-								Да	Нет	Нет	Нет
083/929- 24/389	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	2	-	-	-								Да	Да	Нет	Да
083/929- 24/390	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	3.1	3.3	-	-	-	2	-	-	-								Да	Да	Нет	Да
	505 - Производственное подразделение № 5																						
083/929- 24/391	Кузнец-штамповщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/392	Кузнец-штамповщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/393	Кузнец-штамповщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/394	Кузнец-штамповщик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/395	Кузнец-штамповщик 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/396	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/397	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/398	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/399	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/400	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/401	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/402	Кузнец-штамповщик 5 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/403	Оператор лазерных установок 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/404	Оператор лазерных установок 4 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	525 - Производственное подразделение № 25																						
083/929- 24/405	Резчик-оператор установок кислородной резки металлов	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929- 24/406	Резчик-оператор установок плазменой резки 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
083/929-	Резчик-оператор установок	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет

[illegible]

083/929-24/427	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/428	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/429	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/430	Машинист крана 5 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/431	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/432	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/433	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/434	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/435	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/436	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/437	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/438	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/439	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/440	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Да
083/929-24/441	Специалист (по документальному сопровождению запланированных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/442	Разметчик 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/443	Начальник производственного подразделения № 30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/444	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/445	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/446	Руководитель направления по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
083/929-24/447	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/448	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
083/929-24/449	Слесарь по сборке металлоконструкций 3 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4896

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кошелева Елена Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.12.2024

(дата)